Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Астрономия
 Дата: 08 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по астрономии.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по астрономии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по астрономии.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по астрономии.

	№
	ФИО участника
	Класс
	Первичный балл
	Итоговый балл
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Яншин Д.Р.
	11
	6
	12,5
	12,5%
	1
	участник

Председатель предметной комиссии:         /Остроумова С.В./
Члены комиссии:                                           /Ширина Н.В.,   Сучков С.Л., Вагина Л.Ю., Алтынова М.В./